

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงสนามกีฬา หมู่ที่ ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๑๒,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างลู่วิ่งแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร (ตามแบบของทางราชการ) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการกองทุนพัฒนาไฟฟ้าจังหวัดระยอง ๓ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๑๐,๕๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายวรเศรษฐ์ ทรัพย์สิน ประธานกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายอาทิตย์ สีมาร์กษ์ กรรมการ
 - ๗.๓ นายมนู ยิ่งเฮง กรรมการ


สรุปผลการประมาณราคากลาง
เงินงบประมาณกองทุนพัฒนาไฟฟ้าจังหวัดระยอง 3 ประจำปี พ.ศ.2563

ประเภทงาน/โครงการ ปรับปรุงสนามกีฬา (สนามฟุตบอล)
สถานที่ หมู่ที่ 5 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	390,780.20	1.3074	510,906.03	Factor F งานอาคาร
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			510,906.03	
	ขอใช้งบประมาณทั้งสิ้น			510,500.00	
	(- ห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน -)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1. (ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายรเศรษฐ์ ทรัพย์สิน)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

2. (ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายอาทิตย์ สีมาร์ภย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

3. (ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายมนู ยิ่งเฮง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสนามกีฬา (สนามฟุตบอล)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 240.00 เมตร
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทูนต่อหน่วย (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
						ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานฉาบปูน	1,154.00	ตร.ม.	3.38	1.3074	4.41	5,089.14	
1.2	งานแก้ไขปรับให้ลาดทางเดิมแล้วบดทับ (ให้ลู่กรัง)	1,154.00	ตร.ม.	6.55	1.3074	8.56	9,878.24	
1.3	หินคลุกบดอัดแน่น	57.50	ลบ.ม.	715.69	1.3074	935.69	53,802.18	
2	งานผิวทาง							
2.1	Prime Coat	1,154.00	ตร.ม.	22.11	1.3074	28.90	33,350.60	
2.2	Para Asphaltic Concrete							
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	1,154.00	ตร.ม.	260.13	1.3074	340.09	392,463.86	
3	งานผิวให้ลาดทาง							
3.1	Prime Coat	144.00	ตร.ม.	22.11	1.3074	28.90	4,161.60	
4	งานตีเส้นจราจร							
4.1	สีเทอร์โมพลาสติก	32.00	ตร.ม.	290.00	1.3074	379.14	12,132.48	
	รวมค่าจ้างต้นทูน					1,725.69	510,878.10	